
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ ANHYT, 2022 Ocak – Ağustos döneminde hayat dalı

1,87 milyar TL, hayat dışı 879 bin TL prim üretti. (P.Değ:

6,4 Milyar TL, F/K: 8,1)

• ☼ ATAGY’nın Çanakkale'de yer alan projesinde inşaata

başlandı. Çanakkale iskele meydanında yer alan

projesinde inşaatın bitmesi ile birlikte Tab Gıda A.Ş. ile

imzalanan 10/02/2022 tarihli kira sözleşmesi gereği,

içerisinde Burger King faaliyet gösterecek. ATAGY,

Tekirdağ Ata Corner projesi kapsamında inşaatın bitmesi

ile birlikte 10 dükkanı portföyüne ekleyecek. (P.Değ: 0,1

Milyar TL, F/K: 3,2)

• ☾ CEOEM, 16-25 Eylül 2022 tarihleri arasında, Kültür ve

Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen ve Çanakkale ili

bölge sınırları içinde gerçekleşecek Troya Kültür Yolu

Festivali etkinliğinin organizasyon hizmeti vermesi için 22,5

milyon TL bedelli sözleşme imzaladı. CEOEM’in son 4

çeyrek hasılatı 145 milyon TL. (P.Değ: 0,5 Milyar TL, F/K:

12,4)

• ☼ GLRHY’nın %49,98 iştiraki A1 Portföy Yönetimi A.Ş.’nin

457.575 TL'sinin geçmiş yıllar karlarından, 1.042.425

TL'sinin de nakden karşılanması suretiyle 6.000.000

TL'den 7.500.000 TL'ye sermaye artırımı başvurusu SPK

tarafından olumlu karşılandı. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K:

1,7)

• ☾ HEKTS, Pakistan'da kurulu Fauji Foundation ile gıda

güvenliği, kurumsal yetiştiricilik, tarımsal teknolojiler, bitki

koruma, bitki besleme, tohum üretimi, zirai ilaçların ithali ve

pazarlanması alanlarında iş birliği yapılmasına yönelik bir

Mutabakat Metni imzaladı. (P.Değ: 37,2 Milyar TL, F/K:

57,2)

• ☾ MMCAS, finansal güçlük nedeniyle Best Frutta Tarım

Gıda Ltd. Şti. sermayesinde sahip olduğu %18,58 payı

satın aldığı tarafa iade etmek için görüşmelere başladığını

19 Ağustos’ta bildirmişti. Bu kez yapılan açıklamada

payları alım bedeli üzerinden borca mahsuben iade edildiği

bildirildi. (P.Değ: - Milyar TL, F/K: -)

• ☾ SMRTG, İspanya'da Güneş enerjisi teknolojileri alanında

faaliyet gösteren bir firma ile ilk aşamada 20 MW olmak

üzere toplam 100 MW büyüklüğünde proje geliştirme

anlaşması imzaladı. (P.Değ: 6,4 Milyar TL, F/K: 40,7)

• ☼ SNGYO, İstanbul, Sancaktepe’de bulunan Aquacity

2010 Projesi 8 adet ticari bağımsız bölümü 40 milyon TL

karşılığında sattı. SNGYO’nun son 4 çeyrek hasılatı 1,93

milyar TL. (P.Değ: 7,5 Milyar TL, F/K: 2,8)

KAP Haberleri
• ☼ YEOTK, "154 kv Şalt Tesisi 2'nci Faz" ihalesini 3,81

milyon TL’lik teklif ile kazanmış olup, sözleşmeyi imzaladı.

YEOTK’in son 4 çeyrek hasılatı 674 milyon TL. (P.Değ: 2,5

Milyar TL, F/K: 34,6)

• ☼ ZOREN, Romanya'da, Hollanda'da kurulu %100 bağlı

ortaklığı ZES N.V.'nin %100 hissedarlığında "Zorlu Energy

Solutions (ZES) Bucharest S.R.L." unvanlı bir şirket kurdu.

(P.Değ: 7,9 Milyar TL, F/K: -)

• BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda bugünkü seansta

açığa satış işlemlerinde «yukarı adım kuralı»

uygulanacak.

• BRMEN payları VBTS kapsamında 19/09/2022 seans

başından 18/10/2022 seans sonuna kadar emir iletim

kanalları kısıtlanarak (internet emir yasağı ile) işlem

görecek.

• DOGUB payları VBTS kapsamında 19/09/2022 seans

başından 18/10/2022 seans sonuna kadar tek fiyat işlem

yöntemi ile işlem görecek.

• GLBMD ve NTHOL payları VBTS kapsamında 19/09/2022

seans başından 18/10/2022 seans sonuna kadar açığa

satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecek.

• Bu hafta bir dizi merkez bankaları faiz kararlarını

açıklayacak. Salı günü İsveç Merkez Bankası, Çarşamba

günü FED, Perşembe günü TCMB, İngiltere Merkez

Bankası (BOE), Güney Afrika, Endonezya, Norveç,

Filipinler ve Tayvan Merkez Bankalarının faiz kararları

bekleniyor.

• Bugün Kraliçe II. Elizabeth’in cenazesi nedeniyle

İngiltere’de, Yaşlılara Saygı Günü nedeniyle de

Japonya’da piyasalar kapalı olacak.

• Çin, 21 milyon nüfuslu Chengdu kentinde sıfır Covid-19

politikası kapsamında uygulanan iki haftalık sokağa çıkma

yasağını kaldırdı. Diğer taraftan, Çin Merkez Bankası 14

gün vadeli ters repo faiz oranını indirdi ve çeyrek dönem

sonuna doğru artan likidite talebinin karşılanması için

piyasaya sağladığı likiditeyi artırdı. Çin Şanghay endeksi

%0,50, Shenzhen %0,42 geriledi.
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KAP Haberleri

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler

☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 0,42 3377,3 DolarTL 0,05 18,26 S&P500 -0,17 3883,5

BIST30 0,43 3667,9 EuroTL -0,19 18,25 Altın Ons/$ -0,35 1669,69

BIST30 Y.Vade 1,45 3815,0 EuroDolar -0,23 1,00 Ham Petrol 0,06 84,99
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Yükseliş trendi boyunca trend takipçisi görevi gören kısa

vadeli ortalaması altında fiyatlanan Bist100 endeksi Cuma

günü kısa vadeli ortalamanın belirlediği 3400 direncini

aşamadı ve günü %0,42 yükselişle 3377 puanda

tamamladı.

Endeksin kısa vadeli ortalaması altında 2. kapanışı alması

olumsuz bir teknik sinyal olarak karşımıza çıkıyor.

Endeks yeniden kısa vadeli ortalamanın geçtiği 3400

üzerinde kalıcılık sağlayamazsa, ilk hedefleri 3260 ve

3140 destekleri olarak karşımıza çıkan düzeltme

hareketini sürdürecektir.

Endeksin yükseliş momentumunu geri kazanması için

3500 üzerinde kalıcılık sağlanması gerektiğini

düşünüyoruz. 3500 direnci aşılmadan veya düzeltme

hareketinin tamamlandığı teyit edilmeden yeni hisse

pozisyonu alınmasını tavsiye etmiyoruz.

AEFES
Bolinger üst bandı üzerindeki

kapanışla hisse yeni zirveleri

hedefliyor.

Hedef Fiyat: 49,20 TL, 50,50 TL

Zarar Kes: 44 TL

FROTO
346 TL yatay trendi üzerinde kalarak

yukarı trendi koruduğunu gösterdi.

Hedef Fiyat: 378 TL, 395 TL

Zarar Kes: 342 TL

SUNTK
Satış baskısını 21 günlük ortalama

desteği üzerinde karşılayan hisse

yükselen dipler yapmaya devam

ediyor.

Hedef Fiyat: 26,50 TL, 28 TL

Zarar Kes: 24 TL

Geçtiğimiz hafta 4400 puanı test eden Endeks30

sözleşmesinin 3900 puanda tutunma gayreti Cuma günü

de devam etti. 4400-3700 düşüşünün 1.Fibo direncinin

veya ¼’ünün geri alınmamış olması önemli bir güçsüzlük

işareti. Diğer taraftan üst üste iki gün kısa vadeli

ortalamanın altında kapanış yapılması da ana hedefi

3500 olan düzeltme hareketinin devam edeceğini

gösteriyor. Endeks 3930 üzerinde kalıcılık sağlayamadığı

sürece yeni uzun pozisyon açmayı riskli buluyoruz. 3850-

3900 aralığından, 3950 üzerinde zarar kes çalıştırma şartı

ile, kısa pozisyon açılabilir. Bugün için ilk direncin 3865 de

oluşmasını bekliyoruz. 3865 aşılamazsa 3755 ve 3690

seviyelerini hedefleyen düşüş hareketi devam eder.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,884178

Günlük Getiri (%) 0,74%

Yılbaşından bu yana ( %) 95,59%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,077113

Günlük Getiri (%) 1,20%

Halka Arz Getiri (%) 7,71%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,186252

Günlük Getiri (%) 0,147%

Yılbaşından bu yana (%) 13,15%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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H.O.
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RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


